СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 февраля 2022 года № 56-166

с. Грачевка Петровского района

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Грачевского муниципального образования

от 20.11.2020 г. № 34-106 «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в Грачевском муниципальном образовании Петровского

муниципального района Саратовской области»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Грачевского муниципального образования Петровского

муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Грачевского

муниципального образования Петровского муниципального района

Саратовской области РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Грачевского

муниципального образования Петровского муниципального района

Саратовской области от 20.11.2020 года № 34-106 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в Грачевском муниципальном

образовании Петровского муниципального района Саратовской области» (с

изменениями от 15.11.2021 № 51-143)  следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 пункта 8 статьи 2 дополнить словами ", кроме

операций по управлению остатками средств на едином счете бюджета";

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, и

применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и

исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и плановый

период 2023 и 2024 годов.

Глава муниципального образования                                           В.Г. Соболев